
Tomas P. (nextcouk) ID 83798 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2024, 20:54

PODMÍNKY PRODEJE
OBJEDNÁVKY NEXT
 Milé maminky,
 můžete si u nás objednat z aktuální kolekce Next - www.next.co.uk, při objednávce prosím uveďte kod, který je napsán u
vybraného zboží + velikost!!! Termíny dodání budou napsány ve vzkazech na MMB - proto je prosím čtěte, objednávku
považujeme za závaznou po přijetí penízků na účet + poštovné. Pokud budete potřebovat s čímkoliv poradit je lepší se zeptat
:)

 Jelikož kolekce končí, zkontrolujte prosím, zda je zboží skladem na netu - samozřejmě se pokusíme zboží najít i v obchodech,
pokud bude, pokud je dodání 1 a více týdnů, rozmyslete si prosím zda ho chcete a myslete na to že bude i Vám dodáno
později než jiné věcičky, které jsou skladem.

 LIBRA 40Kč - při objednávce nad 200liber - 39Kč - objednávka nad 200liber platí pro zboží, které je skladem, popř. bude k
dispozici do max 3týdnů, ne 195liber za zboží které je vyprodáno + 5liber které je skladem........

 REZERVACE
 Rezervaci držíme 7 dní - pokud se nedomluvíme jinak, po uplynutí této doby rezervaci AUTOMATICKY RUŠÍME!!!

 Pro objednávky a rezervace jsme bohužel museli začít kontrolovat i hodnocení nakupujících, protože pro některé je to super
sport blokovat zboží :(((

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

